
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609.) oraz  § 12 ust. 3 Statutu Gminy Skołyszyn przyjętego uchwałą Nr LXIV/394/22 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie Statutu Gminy Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z dnia 7 grudnia 2022 r., poz. 4940 z późn.zm.),  Rada Gminy Skołyszyn  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Skołyszyn w następującym składzie: 

1) Dąbrowski Zdzisław 

2) Łyszczarz Janusz 

3) Trzeciak Władysław 

4) Wojdyła Stanisław 

5) Woźniak Dorota 

§ 2. Na Przewodniczego Komisji Statutowej Rady Gminy Skołyszyn powołuje się Radnego Stanisława 
Wojdyłę. 

§ 3. Zadaniem komisji statutowej jest opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutów Sołectw. 

§ 4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Skołyszyn uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1FB070-3E72-4211-A8EC-6D5FE0632A6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


